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P Y T A N I A    I    O D P O W I E D Z I

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP pod numerem 395062-2013 z dnia 30.09.2013r. pod nazwą: „Termomodernizacja i przebudowa budynków dla potrzeb siedziby Prokuratury Rejonowej w Bartoszycach”

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego od Wykonawcy pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w powyższym postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (Dz. U. z 2013r. poz. 907) zamieszczam na stronie internetowej Prokuratury Okręgowej w Olsztynie treść przedmiotowych pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej, zapisanych w formacie ATH.
Odpowiedź Nr 1:

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w wersji edytowalnej w formacie ATH. Przedmiary robot zostały opublikowane na stronie internetowej, na podstawie których każdy wykonawca może przygotować swoją ofertę.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikacje przedmiarów (dodawanie/odejmowanie pozycji lub nakładów, zmiany obmiaru, nakładów lub podstawy) w przypadku wystąpienia różnic między dokumentacją projektową a zamieszczonymi przedmiarami?

Odpowiedź Nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji przedmiarów robót w przypadku wystąpienia jakichkolwiek różnic między dokumentacją projektową a kosztorysem. W przypadku zaistnienia w/w sytuacji Wykonawca zobowiązany jest wystąpić z zapytaniem do Zamawiającego na piśmie.

Prokurator Okręgowy

Jan Przybyłek
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